Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 31/05/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:47.187
Media del dia 01:58.706
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.587
Tiempo medio grupo prueba 02:02.050
Pilotos en grupo 20
Mejor tiempo grupo 01:47.187
Tiempo medio grupo 01:56.533




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jesuspf 01:47.187 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.518| 00:00.000 | 00:09.345| 52
P281201 01:49.538 [ 00:02.351 | 00:02.351| 00:09.167 | 00:02.351| 00:06.994| 61
P281251 01:50.928 [ 00:01.390 | 00:03.741| 00:07.777 | 00:03.741 | 00:05.604 | 37
P281202 01:52.520 | 00:01.591 | 00:05.332| 00:06.186 | 00:05.332 | 00:04.013| 27
SergioJR9 01:52.598 | 00:00.078 | 00:05.410| 00:06.108 | 00:05.410 | 00:03.935| 48
P281213 01:53.347 [ 00:00.749 | 00:06.159] 00:05.359 | 00:06.159 | 00:03.186| 44
P281216 01:53.384 [ 00:00.036 | 00:06.196 | 00:05.322| 00:06.196 | 00:03.149 | 28
P281246 01:53.495 [ 00:00.111 | 00:06.307 | 00:05.211 | 00:06.307 | 00:03.038| 30
P281214 01:53.656 [ 00:00.161 | 00:06.469 | 00:05.049 | 00:06.469 | 00:02.876 | 37
P281215 01:54.479  00:00.822 | 00:07.291 | 00:04.227| 00:07.291 | 00:02.054| 39
P281212 01:56.391 [ 00:01.912 | 00:09.203 | 00:02.315| 00:09.203 | 00:00.142 | 22
P281204 01:57.088 [ 00:00.697 | 00:09.901 | 00:01.617 | 00:09.901 | 00:00.555| 34
P281210 01:57.228 [ 00:00.139 | 00:10.040 | 00:01.477| 00:10.040 | 00:00.695| 46
P281209 01:57.710 [ 00:00.481 | 00:10.522 | 00:00.996 | 00:10.522 | 00:01.176| 35
P281253 01:58.422 [ 00:00.712 | 00:11.234 | 00:00.284 | 00:11.234| 00:01.888 | 60
P281218 02:01.727 [ 00:03.304 | 00:14.539| 00:03.020 | 00:14.539 | 00:05.193 | 23
P281245 02:01.901 [ 00:00.174 | 00:14.713 | 00:03.194| 00:14.713 | 00:05.367| 23
P281254 02:04.584 [ 00:02.682 | 00:17.396 | 00:05.877| 00:17.396 | 00:08.050 | 58
P281211 02:06.610 [ 00:02.026 | 00:19.423 | 00:07.904| 00:19.423 | 00:10.077 | 22
P281257 02:07.873 [ 00:01.263 | 00:20.686 | 00:09.167 | 00:20.686 | 00:11.340 16
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